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051.XA

Serie: CANOVA
Model: CA50

CANCELLA LINEE
BORDO GRIGE

EN: Available also with integrated                                   
t       "GHOST" overflow

ITA: Disponibile anche nella versione con                                   
t        troppopieno integrato "GHOST"

Fratelli TASCA s.r.l.  Via Olivi 66  -  31054  -  Possagno  -  Treviso  -  ITALY  -  Tel: +39 0423 920129    info@fratellitasca.it   www.fratellitasca.it

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

BOX DIMENSION (cm) GROSS WEIGHT (Kg)

Accessori abbinabili / Matching accessories:

QUANTITY PER PALLET



  

 401 

 50
1 

A

 R13 

B

* 8 max for WOODEN top

10 for MARBLE top
10 per top in MARMO

 29
 

10
15

B

X 4

 401 
 451  401 

 50
1 

201.AA

205.AA

TUTTO IN 
SCALA 1:20CUTO

UT 

TEM
PLA

TE

2 3

4 6

LUNGHEZZA 30

7

vista scala 1:4

vista scala 1:6

8

A

201.AA
X 1

X 6
131.BA

X 6

X 6

131.AO

150.AA

131.BA
    X 6

150.AA
   X 6

131.AO
   X 6

5

1
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* X 6

B

 

Serie: CANOVA

8 max per top in LEGNO

Model: CA50U

CANCELLA LINEE
BORDO GRIGE

205.AA
X 1

Installazione
Installation

  



 18 

 53
0 

 430 

A

 75
 

  

P

 R10 

 401 
 451 

 430 

 53
0 

201.AA

205.AA

CC

 >18 

    75 

 >18 

TUTTO IN 
SCALA 1:20

CUTO
UT 

TEM
PLA

TE

2

3 4

LUNGHEZZA 30

5

vista scala 1:4

vista scala 1:6

6

A

201.AA
X 1X 6

250.FA

250.FA
   X 6

1
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30°÷40°

C-C

Model: CA50F
Serie: CANOVA

CANCELLA LINEE
BORDO GRIGE

205.AA
X 1

(S.8H)

Installazione
Installation

 18 



 1,5 

 1  5 
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A

 75
 

  

 R10 

 401 
 451  430 

 53
0 

201.AA

205.AA

 54
2 

 442 

B

 R10 

 R11 

CC

Q

 >18 

    75 

 >18 

TUTTO IN 
SCALA 1:20CUTO

UT 

TEM
PLA

TE

2 3

4 5

LUNGHEZZA 30

6

vista scala 1:4

vista scala 1:6

7

A

201.AA
X 1

Model: CA50F

X 6
250.FA

250.FA
   X 6

1
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B

30°÷40°

C-C

Serie: CANOVA

CANCELLA LINEE
BORDO GRIGE

205.AA
X 1

(S.8H)

Installazione
Installation

 1,5 

 1  5 
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